БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «06» июля 2018  йыл              № 16                 «06» июля  2018 года
            КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «Об определении мест

     для размещения печатных

     предвыборных агитационных

     материалов»

   В целях организации и проведения выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 9 сентября 2018 года на территории сельского поселения Арметовский  сельсовет МР Ишимбайский район РБ

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

     1.    Установить  место    для   размещения   печатных  предвыборных  агитационных  материалов  на  информационном  стенде   около магазина «Раушания» по  адресу : РБ, Ишимбайский  район с. Нижнеарметово, ул. Гиззатуллина, д.52 а.
    1.1.  на  информационном  стенде   около  СДК   д. Верхнеарметово  по адресу: РБ, Ишимбайский   район , д. Верхнеарметово , ул. Советская,82

2. Запретить  вывешивать (расклеивать, размещать)  агитационные   материалы  на  памятниках, обелисках, зданиях, остановочном  павильоне, а так же   в зданиях  и  помещениях  избирательных комиссий, и в  помещениях  для  голосования.

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                         А.А.Шагиев